бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти пункт 2.3. Договору в наступній
редакції:
«2.3.: Сума Договору складає: 195 330 (сто
дев’яносто п’ять тисяч триста тридцять) грн 00 коп.
(без ПДВ).
2. Внести зміни до Специфікації (Додаток 1) та
викласти її в новій редакції.
3. 3.Інші умови Договору, не змінені та не доповнені
цією Додатковою угодою, залишаються чинними,
Сторони підтверджують їх обов'язковість для себе.
4.